



www.Afarineshdaily.ir

# ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی  
شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳ شماره ۷۵۵۴ سال بیست و ششم

# آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی  
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی  
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۲۴۲۸  
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -  
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۱۴۸۸۸۹ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵  
پست الکترونیکی: afarinesh\_ostan@yahoo.com  
سایت: www.Afarineshdaily.ir  
چاپ: صمیم  
تلفن چاپخانه: ۴۴۵۸۲۸۱۴

## خبرنامه

برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا؛

### نشش کاراته کای اعزامی به چین معرفی شدند



با برگزاری مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته، ترکیب شش کاراته اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا در بخش کومیته انفرادی مشخص شد.

به گزارش مهر، این رقابت هادی حالی به میزبانی سالن والیبالی تهران برگزار شد که طباطبایی رئیس، سعیدی نایب رئیس و پورشیب دبیر فدراسیون نظاره گر مسابقات بودند. ضمن اینکه کادر فنی تیم ملی با دقت مبارزه بهترین های ایران را زیر نظر داشتند.

پنجم دهقان زاده در وزن ۵۵- کیلوگرم، پوریا اقدسیدر وزن ۶۰- کیلوگرم، امیر مهدیزاده در وزن ۶۷- کیلوگرم، بهمن عسکری در وزن ۷۵- کیلوگرم، مهدی خدابخشی در وزن ۸۴- کیلوگرم صالح ابادری در وزن ۸۴+ کیلوگرم با ثبت بهترین عملکرد مقابل حریفان خود در ترکیب تیم ملی و در بخش کومیته انفرادی به رقابتهای قهرمانی آسیا به میزبانی چین اعزام می شوند.

ضمن اینکه بهمن عسگری، صالح ابادری، محمود نعمتی، مهدی خدابخشی، مهدی عاشوری، علیرضا حیدری و مهدی گنج زاده برای حضور در ترکیب کومیته تیمی از سوی کادر فنی انتخاب شدند. مهدی شهگل و مرتضی نعمتی نیز با نظر کادر فنی در کنار این تیم در اردو حضور خواهند داشت.

رقابتهای قهرمانی آسیا ۳۰ شهریور الی یک مهر ماه در چین برگزار می شود.

### طارمی در بین پنج خرید جذاب سری آ

خبرگزاری فرانسه در گزارشی به پنج خرید جذاب تیم های سری آ در تابستان اشاره کرد.

به گزارش ایسنا، فصل جدید رقابتهای سری آ از امروز شنبه آغاز می شود و اینتر برای حفظ عنوان قهرمانی در لیگ کارش را با دیدار جنوا شروع خواهد کرد. خبرگزاری فرانسه به برخی از چهره های جدیدی پرداخته است که باید در این فصل آن ها را زیر نظر داشت.

#### آوارو موراتا (میلان)

آوارو موراتا که به جای اولیویه زیرو خریده شد از ائتلیکو مادرید به ایتالیا بازمی گردد. زیرو عادت داشت در بازی های بزرگ بدرخشد و کلید قهرمانی میلان در اسکودتو در سال ۲۰۲۲ بود و حالا این بازیکن ۳۱ ساله کار بزرگی در پیش دارد چون رونسونری دوران جدیدی را زیر نظر پائولو فونسکا آغاز کرده است.

#### رافائل واران (کومو)

مدافع میانی و قهرمان جهان در سال ۲۰۱۸ با فرانسه چشم نوازترین خرید تابستانی کومو در بازار نقل و انتقالات بود. واران پس از جدایی از منچستر یونایتد با قراردادی دو ساله به کومو تیم جاه طلب سسک فابرگاس پیوست.

این بازیکن ۳۱ ساله تجربه زیادی در بالاترین سطح با سه قهرمانی لالیگا و چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان با رئال مادرید دارد. واران همچنین در طول ۱۰ سال حضورش در رئال مادرید، افتخارات زیادی به دست آورد.

#### مهدی طارمی (اینتر)

اینتر که از حضور لائوتارو مارتینز، بهترین گلزن سری آ در کنار مارکوس تورام رضایت دارد یک مهاجم دیگر نیز خرید و مهدی طارمی ایرانی را برای تقویت خط حمله به تیم آورده است. طارمی از پورتو می آید، جایی که درخشش زیادی داشت و دو سال پیش قهرمان لیگ و سه جام داخلی در پرتغال شد. این بازیکن ایرانی تیمی را تقویت خواهد کرد که فصل گذشته به اسکودتو رسید. اینتر همچنین پیوتر زلینسکی را نیز در خط هافبک خرید.

#### داگلاس لوتینیو (یونتوس)

داگلاس لوتینیو، هافبک برزیلی، گران ترین خرید تابستانی سری آ تا کنون بوده که با ۴۲ میلیون پوند راهی یونتوس شد. این بازیکن ۲۶ ساله پس از پنج سال موفقیت آمیز در استون ویلا با یونتوس قرارداد امضا کرد. او با زدن ۱۰ گل در فصل گذشته درخشید و حالا باید در تیم تیائگو موتا کارش را پیش ببرد.

#### آرم دوویبک (رم)

تیم دنیله ده روسی بهترین گلزن فصل گذشته لالیگا را در خدمت گرفت تا ثبات داخلی خود را افزایش دهد.

رم، فاتح لیگ کنفرانس در سال ۲۰۲۲ و فینالیست لیگ اروپا در سال بعد، سال گذشته در کسب سهمیه اروپایی ناکام ماند و باشگاه پایتخت نشین ایتالیا از سال ۲۰۱۸ به رقابتهای اروپا راه نیافته است.

آرم دوویبک، مهاجم اوکراینی فصل گذشته در ۲۶ بازی برای ژیرونا ۲۴ بار گلزنی کرد و با ۳۸ میلیون یورو راهی رم شد.

### سقوط ایران در رنکینگ جهانی بسکتبال: آمریکا همچنان صدرنشین

تیم ملی بسکتبال ایران در رنکینگ جهانی بسکتبال یک پله سقوط کرد و در رتبه ۲۸ جهان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) آخرین رنکینگ تیم های ملی مردان جهان را اعلام کرد که تیم ملی ایران با یک پله سقوط نسبت به گذشته، با ۴۱۹۷ امتیاز در رتبه ۲۸ جهان قرار گرفت. ایران پس از استرالیا، ژاپن و نیوزیلند در رتبه چهارم آسیا قرار دارد.

تیم نخست جهان نیز تیم ملی آمریکا است که موفق شد چند روز قبل، برای هفدهمین بار قهرمان بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شود. صربستان و آلمان نیز در رتبه های دوم و سوم قرار دارد.

فرانسه، کانادا، اسپانیا، استرالیا، آرژانتین، تونس و لیتوانی نیز به ترتیب در رتبه های چهارم تا دهم این رده بندی قرار گرفتند. نکته قابل توجه سقوط ۴ پله ای اسپانیا است که رتبه دوم را به صربستان واگذار کرد.

اسلوانی، برزیل، یونان، ایتالیا، پورتوریکو، لهستان، مونتهنگرو، جمهوری دومینیک، جمهوری چک و فنلاند نیز در رتبه های دهم تا بیستم رده بندی قرار گرفتند.

### قرعه کشی لیگ نخبگان فوتبال آسیا؛

## حریفان استقلال و پرسپولیس مشخص شدند



مراسم قرعه کشی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا برای تعیین حریفان دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار شد و حریفان دو نماینده فوتبال ایران در این مسابقات مشخص شدند.

به گزارش مهر، مراسم قرعه کشی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در هتل اینتر کانتینتال کوالامپور برگزار شد و دو نماینده فوتبال ایران حریفان خود را شناختند.

تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران دو نماینده ایران در رقابت های لیگ نخبگان آسیا هستند که بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC پرسپولیس در سید یک و استقلال در سید دو قرعه کشی مرحله گروهی قرار داشتند.

پس از برگزاری مراسم قرعه کشی دو نماینده ایران در گروه های زیر قرار گرفتند:

پرسپولیس، الشرطه، پاختاکور، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی استقلال ، پاختاکور، الشرطه، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی

حریفان رودرو خواهد شد. تیم فوتبال النصر که کریستیانو رونالدو را در اختیار دارد و یک بار برای دیدار با پرسپولیس به تهران آمده بود، برای فصل آینده هم دو بار به تهران سفر خواهد کرد.

خارج از خانه به میدان خواهد رفت. تیم فوتبال استقلال نیز در ورزشگاه خانگی از تیم های پاختاکور، الشرطه، النصر و الغرافه پذیرایی خواهد کرد و با تیم های السد قطر، الهلال عربستان، الریان قطر و الاهلی عربستان هم در

تیم فوتبال پرسپولیس در این مرحله از پاختاکور ازبکستان، الشرطه عراق، النصر عربستان، الغرافه قطر در خانه پذیرایی خواهد کرد و برابر استقلال ، پاختاکور، الشرطه، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی

### هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا؛

## ایران با کویت، چین و چین تایپه همگروه شد

چین، اردن و چین تایپه متقاضی حضور در دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا هستند که بر اساس دستورالعمل AHF (فدراسیون هندبال آسیا) در سه گروه سه تیمی و یک گروه ۴ تیمی قرعه کشی شدند.

**قرعه کشی کامل مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا به این شرح است:**

- گروه A: کره جنوبی - بحرین - عراق
- گروه B: اردن - ژاپن - هند
- گروه C: عربستان - قطر - امارات متحده عربی
- گروه D: ایران - کویت - چین تایپه - چین

گفتنی است در حالی که روز ۱۳ اسفند ماه سال گذشته قرعه کشی این رقابت ها با حضور مسئولان فدراسیون هندبال آسیا در تهران برگزار شده بود اما این کنفدراسیون به یکباره و به دلایل غیر ورزشی اعلام کرد امکان برگزاری این رقابت ها در ایران میسر نیست و کشور اردن را میزبان این رقابت ها معرفی کرد بنابراین قرعه کشی این بازی ها یکبار دیگر برگزار شد.

دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی پسر آسیا از ۱۳ تا ۲۴ شهریور سال ۱۴۰۳ به میزبانی اردن برگزار خواهد شد. تیم ملی نوجوانان کشورمان در دوره قبلی این رقابت ها عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرده بود.



برگزار شد که طی آن تیم ملی هندبال نوجوانان با تیم های ملی نوجوانان کویت، چین تایپه و چین در گروه D همگروه شد. ۱۳ کشور ایران، کره جنوبی، عربستان، ژاپن، بحرین، کویت، قطر، عراق، هند، امارات متحده عربی،

### هفته اول لیگ برتر؛

## تساوی کسل کننده پرسپولیس و ذوب آهن



شروع خوب پرسپولیس در نیمه دوم بازیکنان پرسپولیس نیمه دوم را هجومی آغاز کردند و در دقیقه ۴۹ روی حرکت انفرادی علی علیپور پرسپولیس ها به سمت دروازه ذوب آهن حمله ور شدند اما این بازیکن در مواجهه با چندین مدافع ذوب آهن توپ را از دست داد تا اولین فرصت برای سرخ پوشان از دست رود.

**واکنش جعفری، علیپور را در گلزنی ناکام گذاشت**

در دقیقه ۵۴ پرسپولیس ها از سمت چپ حمله ای را تدارک دیدند ارسال احمدزاده و پاس کات یک صادقی با ضربه سر خطرناک علیپور همراه شد اما پارسا جعفری توپ را دور کرد.

در دقیقه ۶۴، حرکت خوب ارونوف از سمت چپ با پاس رو به بیرون او برای آل کثیر همراه شد که شوت سر ضرب او با فاصله کمی به بیرون رفت. در دقیقه ۷۰ بازیکنان ذوب آهن به سمت دروازه پرسپولیس نزدیک شدند و در محوطه جریمه خود به آذریاد رسید و این بازیکن پس از کنترل توپ سر ضرب به آن ضربه زد که با تکل خوب کنعانی زادگان همراه شد و توپ به کرنر رفت. پس از این صحنه داووران اتاق VAR صحنه را مورد بازبینی قرار دادند اما خطایی از سوی مدافع پرسپولیس رخ نداد و ضربه کرنر تأیید شد.

در دقیقه ۷۴ و به دلیل گرمای هوا، «کولینگ بریک» به دستور داوور بازی اجرا شد و بازیکنان دقیقه های را به استراحت پرداختند و آب نوشیدند.

با خروج وحید امیری از زمین، بازوبند کاپیتانی پرسپولیس بر دستان حسین کنعانی زادگان بسته شد. در دقیقه ۸۲ و روی سرعت خوب ارونوف، بازیکنان پرسپولیس به سمت دروازه ذوب آهن حمله ور شدند که این بازیکن در برخورد به مدافع ذوب آهن نقش زمین شد که پس از بررسی داوران VAR هیچ خطایی به سود پرسپولیس گرفته نشد.

در نهایت موقعیت های دو تیم راهی به سمت دروازه ها نداشتند و بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن با نتیجه تساوی به پایان رسید.

به گزارش مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در هفته اول لیگ برتر در فصل بیست و چهارم با قضاوت بیژن حیدری و با استفاده از سیستم داور ویدئویی VAR در ورزشگاه اسام خمینی (ره) اراک به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

ترکیب پرسپولیس: الکسیس گندوز، فرشاد فرجی (۸۷- مرتضی پورعلی گنجی)، حسین کنعانی زادگان، وحید امیری (۷۸- یعقوب براجعه)، ایوب عملود، مسعود ریگی (۷۸- محمد خداینده لو)، شروش رفیعی، سعید صادقی (۵۸- اوستون ارونوف)، فرشاد احمدزاده، عیسی آل کثیر (۸۷- ابوالفضل بابایی) و علی علیپور

ترکیب ذوب آهن: پارسا جعفری، سعید محمد قریشی، فریبرز گرمای، رامتین سلیمان زاده، گریگول چاپرادزه، امیرحسین جعدی، کمال کامیابی نسا (۳۹- کارت زرد)، فردین یوسفی، محسن آذریاد، مجید علیاری و امید لطیفی (۸۰- مهدی ممی زاده)

**فاصلگیری گندوز و گل اول برای ذوب آهن**

در حالی که هنوز بازی به دقیقه اول نرسیده بود، پرتاب برای ذوب آهن شکل گرفت و محمد قریشی توپ را به سمت محوطه جریمه پرسپولیس ارسال کرد و روی شوت اشتباه «الکسیس گندوز» و غفلت بازیکنان پرسپولیس مجید علیاری با ضربه سر دروازه پرسپولیس را باز کرد تا اولین گل فصل بیست و چهارم به نام او و تیم ذوب آهن ثبت شود.

در دقیقه ۶ باز هم پرتاب اوت برای ذوب آهن شکل گرفت که قریشی بار دیگر توپ را به سمت محوطه جریمه پرسپولیس ارسال کرد که نادر محمدی این بار به توپ ضربه زد که گندوز توانست توپ را مهار کند.

بازیکنان پرسپولیس در دقیقه ۱۰ اولین موقعیت خود روی دروازه ذوب آهن را ایجاد کردند که پاس در عمق علیپور کیفیت لازم را نداشت و پارسا جعفری با خروج به موقع خود توپ را دور کرد تا به عیسی آل کثیر نرسد.

بازیکنان پرسپولیس در دقیقه ۱۲ دیگر از سمت

## خبر

### شناسایی ۷۰ استعداد والیبالی نشسته از بین ۷۰۰ شرکت کننده در قهرمانی کشور



مسابقات قهرمانی کشور والیبالی نشسته زنان و مردان در حالی بعد از ۹ سال به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد که از بین ۷۰۰ شرکت کننده، ۷۰ استعداد در دو بخش زنان و مردان شناسایی شدند.

مهدی آشوری در گفت و گو با ایسنا، درباره سطح کیفی مسابقات قهرمانی کشور والیبالی نشسته زنان و مردان که بعد از ۹ سال به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد، اظهار کرد: در این مسابقات ۲۸ تیم در بخش مردان و ۱۴ تیم در زنان و حدود ۷۰۰ ورزشکار شرکت کرده بودند که سطح کیفی مسابقات بد نبود و به آن اهدافی که پیش بینی کرده بودیم تقریباً دست پیدا کردیم.

وی با اشاره به حضور ضعیف تیم های والیبالی نشسته زنان و مردان پایتخت در مسابقات قهرمانی کشور، گفت: انتظار داشتیم تیم تهران قهرمان این رقابت ها در والیبالی نشسته زنان و مردان اما کمترین ورزشکاران مرسوط به تیم های پایتخت بود و تیم های گلستان و اصفهان که قهرمان مردان و زنان شدند از نظر سطح کیفی و تعداد ورزشکاران شرکت کننده عملکرد موفقی داشتند.

سرپرست فنی مسابقات قهرمانی کشور والیبالی نشسته در پاسخ به این پرسش که از بین ۷۰۰ ورزشکار شرکت کننده چند استعداد برای تشکیل تیم های ملی جوانان شناسایی شدند، تصریح کرد: بعد از ۹ سال انتظار داشتیم استعداد های خوب و زیادی در والیبالی نشسته زنان و مردان شناسایی شوند اما از بین این تعداد ورزشکار شرکت کننده، ۷۰ نفر توسط استعدادیاب ها شناسایی شدند.

وی در پایان با بیان این که استعدادهای شناسایی شده پشتوانه های خوبی در آینده برای تیم ملی خواهند بود، افزود: استعداد های برتر به تیم ملی جوانان دعوت خواهند شد تا در آینده بتوانیم با سرمایه گذاری روی آن ها پشتوانه های خوبی را برای تیم ملی والیبالی نشسته زنان و مردان داشته باشیم.



امپا به:

### مدتها منتظر این لحظه بودم



ستاره فرانسوی رئال مادرید بسیار خوشحال است که توانست با پیراهن این تیم گلزنی کند و به جام دست یابد.

به گزارش ایسنا، رئال مادرید قهرمانان سوپر جام اروپا شد. رئال در دیدار برابر آتالانتا توانست با دو گل به پیروزی برسد تا با شایستگی به عنوان قهرمانی در سوپر جام اروپا دست پیدا کند. کیلیان امپا به در نخستین بازی اش را پیراهن رئال درخشید و توانست گل دوم را به ثمر برساند تا در قهرمانی رئالی ها نقش داشته باشد.

به نوشته اس، امپا به بعد از بازی گفت: شب زیبایی بود. مدت ها بود که منتظر چنین لحظه ای بودم. بازی کردن با این پیراهن و برای این هواداران و در چنین شرایطی رویایی بود که برآورده شد. بسیار خوشحالم. او ادامه داد: گلزنی مهم است؛ چرا که من یک مهاجم هستم و به گل زدن نیاز دارم. با این حال مهم این بود که در این تیم بزرگ بازی کنم؛ تیمی که انتظار می رود در هر بازی به پیروزی برسد. بسیار خوشحالم. ما بهترین ها را در همه سبست ها داریم با این حال نیاز به بهترین شدن و پیشرفت داریم و خود من نخستین کسی ام که باید بهتر شوم.

امپا به در پایان درباره این سوال که آیا می تواند در یک فصل ۵۰ گل به ثمر برساند، گفت: ما رئال مادرید هستیم و زدن ۵۰ گل مهم نیست. تنها چیزی که مهم است کسب پیروزی و قهرمانی است و اگر لازم باشد که ۵۰ گل بزنم این کار را خواهم کرد.



### کایل دیک و اسنایدر قصد پایان دادن به کشتی ناردن

کایل دیک و کایل اسنایدر اعلام کردند که قصد دارند به حضورشان در رقابت های کشتی ادامه دهند و پاریس آخرین رویداد آن ها در رقابت های بین المللی نیست؛ به گزارش ایسنا، در شرایطی که خلیه ها گمان می کردند آمریکا در غیاب روسیه بتواند طلاهای زیادی در کشتی آزاد به دست بیاورد، تمام کشتی گیران این کشور در پاریس ناکام بودند و دست خالی پاریس را ترک کردند. آخرین باری که کشتی آزاد آمریکاد در المپیک مدال طلا گرفت به سال ۱۹۶۸ یعنی ۵۵ سال پیش بر می گردد. در مجموع، تیم آزاد ایالات متحده سه مدال در پاریس به دست آورد، نقره اسپنسر لی در وزن ۵۷ کیلوگرم و برنز کایل دیک در وزن ۷۴ و آرون بروکس در ۸۶ کیلوگرم. کایل دیک و کایل اسنایدر دو ستاره با به سن گذشته آمریکایی ها با وجود ناکامی در پاریس، می خواهند به کارشان ادامه دهند. اسنایدر ۲۸ ساله که یک طلا در ریو و یک نقره در توکیو به دست آورده است گفته که می خواهد تا ۴۰ سالگی کشتی بگیرد.

دیک پس از کسب دو مدال برنز المپیک خود چند اظهار نظری نکرد اما این کشتی گیر ۳۳ ساله به صورت تلویحی عنوان کرد قصد دارد به کارش ادامه دهد. او به مبارزه نیمه نوبت المپیک اشاره کرد، جایی که برابر داچی تاکاتانی ژاپنی با نتیجه ۲۰ بر ۱۲ شکست خورد و گفت: باید ایراداتی که در پاریس داشتیم را رفع کنم. سابقه نداشت که ۱۲ امتیاز کسب کنم و کشتی را بزنم. باید تغییراتی در کشتی خودم ایجاد کنم. اسنایدر قهرمان چهار دوره جهان و المپیک نیز در دیدار رده بندی برابر امیرعلی آذربیر از ایران باخت اسنایدر گفت که از تجربه خود در پاریس استفاده خواهد کرد و به کشتی باز می گردد. کسب مقام پنجم در پاریس به ۹ حضور مداوم او روی سکوی مدالی در رقابت های جهانی و المپیک پایان داد.